
Comune di Zerfaliu

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2025-2027)

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2025

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

 100.083,22

 756.412,33

 1.270.960,79

 0,00

 0,00

 0,00

 3.894.348,51

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2025 DELL'ANNO 2026 DELL'ANNO 2027

 4.004.052,95

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita' finanziarie previsioni di competenza  0,00  0,00  0,00  0,00

GIOVE Siscom 2di1Pagina



Comune di Zerfaliu

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2025-2027)

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2025

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2026 DELL'ANNO 2027

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate correnti di natura 

tributaria, contributiva e 

perequativa

TITOLO 1 :10000  270.489,56  463.513,60  436.513,60

 707.003,16

 436.013,60  436.013,60

 705.876,40

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :20000  241.846,06  1.608.832,37  1.212.494,69

 1.454.340,75

 969.124,01  969.071,01

 1.615.068,91

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :30000  15.668,71  146.174,95  83.924,95

 99.593,66

 59.924,95  59.924,95

 209.810,20

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :40000  402.867,32  169.891,29  11.000,00

 413.867,32

 11.000,00  11.000,00

 524.072,42

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e 

partite di giro

TITOLO 9 :90000  74.615,53  2.272.500,00  2.272.500,00

 2.347.115,53

 2.272.500,00  2.272.500,00

 2.272.580,28

TOTALE TITOLI previsione di competenza

previsione di cassa

 1.005.487,18  4.660.912,21  4.016.433,24

 5.021.920,42

 3.748.562,56  3.748.509,56

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE  1.005.487,18 previsione di competenza

previsione di cassa

 6.788.368,55  4.016.433,24

 8.916.268,93

 3.748.562,56  3.748.509,56

 5.327.408,21

 9.331.461,16

GIOVE Siscom 2di2Pagina


