Comune di Zerfaliu

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2025-2027) RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2025	PREVISIONI DELL'ANNO 2026	PREVISIONI DELL'ANNO 2027
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsioni di competenza	100.083,22	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsioni di competenza	756.412,33	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita' finanziarie	previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione	previsioni di competenza	1.270.960,79	0,00	0,00	0,00
- di cui avanzo utilizzato anticipatamente - di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liauidità	previsioni di competenza previsioni di competenza	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
Fondo di Cassa all'1/1/2025	previsioni di cassa	4.004.052,95	3.894.348,51		

Pagina 1 di 2

Comune di Zerfaliu

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2025-2027) RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

				JGO GENERALE DELLE				
			RESIDUI PRESUNTI AL		PREVISIONI DEFINITIVE			
	TITOLO	DENOMINAZIONE	TERMINE DELL'ESERCIZIO		DELL'ANNO PRECEDENTE	PREVISIONI	PREVISIONI	PREVISIONI
			PRECEDENTE QUELLO CUI		QUELLO CUI SI RIFERISCE IL	ANNO 2025	DELL'ANNO 2026	DELL'ANNO 2027
			SI RIFERISCE IL BILANCIO		BILANCIO	ANNO 2023	DELL ANNO 2020	DELL ANNO 2027
10000	TITOLO 1 :	Entrate correnti di natura	270.489,56	previsione di competenza	463.513,60	436.513,60	436.013,60	436.013,60
		tributaria, contributiva e	,	previsione di cassa	705.876,40	707.003,16	,	,
		perequativa		previsione di cussu				
20000	TITOLO 2 :	Trasferimenti correnti	241.846,06	previsione di competenza	1.608.832,37	1.212.494,69	969.124,01	969.071,01
				previsione di cassa	1.615.068,91	1.454.340,75	,	
				previsione di cussu				
30000	TITOLO 3:	Entrate extratributarie	15.668,71	previsione di competenza	146.174,95	83.924,95	59.924,95	59.924,95
				previsione di cassa	209.810,20	99.593,66		
					·			
40000	TITOLO 4 :	Entrate in conto capitale	402.867,32	previsione di competenza	169.891,29	11.000,00	11.000,00	11.000,00
				previsione di cassa	524.072,42	413.867,32		
				-				
90000	TITOLO 9:	Entrate per conto terzi e	74.615,53	previsione di competenza	2.272.500,00	2.272.500,00	2.272.500,00	2.272.500,00
		partite di giro		previsione di cassa	2.272.580,28	2.347.115,53		
		TOTALE TITOLI	1.005.487,18	previsione di competenza	4.660.912,21	4.016.433,24	3.748.562,56	3.748.509,56
		TOTALE HIVE		previsione di cassa	5.327.408,21	5.021.920,42	2	
	TOTALE GENERAL	LE DELLE ENTRATE	1.005.487,18	previsione di competenza	6.788.368,55	4.016.433,24	3.748.562,56	3.748.509,56
				previsione di cassa	9.331.461,16	8.916.268,93		

GIOVE Siscom